
Датум од Датум до Турнир Пријава Клуб телефон Град Име Презиме
18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 13.2.2023 09:43 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Симона Китановска

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 13.2.2023 09:43 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Марија Попоска

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 13.2.2023 09:43 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Лина Реџа

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 13.2.2023 09:43 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Дејла Бајрами

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 13.2.2023 09:43 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Сара Стојчевска

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 14.2.2023 08:32 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Дина Треневска

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 14.2.2023 08:32 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Лина Мецалова

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 14.2.2023 08:32 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јована Атанасовска

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 14.2.2023 08:32 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јована Ефтимовска

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 14.2.2023 08:32 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јана Јовановска

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 14.2.2023 08:32 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Беатриса Пановска

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 14.2.2023 08:32 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Ивана Колевска

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 14.2.2023 12:08 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јана Митевска

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 14.2.2023 14:48 Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Изабела Бошку

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 14.2.2023 14:48 Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Дарија Ѓоргиевска

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 14.2.2023 18:49 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Neda Ostoic

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 14.2.2023 18:49 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Antonija Nikolovska

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 14.2.2023 22:04 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Моника Димитровски

18.2.2023 20.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 14.2.2023 23:52 Тениски клуб Битола 38978228665 Битола Марија Дамјановска


